上天草市松島海運会館使用料減免申請書（記入例）
令和〇〇年〇〇月〇〇日

上天草市長　堀江　隆臣　様

請求者　住所　　〇〇市〇〇町〇〇番〇〇号

団体　　〇〇　〇〇
　代表　　〇〇　〇〇

電話   (〇〇〇〇)〇〇-〇〇〇〇

次のとおり使用料の免除を受けたいので、上天草市松島海運会館使用料減免申請書により申請します。

	使用日時
	令和〇〇年〇〇月〇〇日〇〇：〇〇～〇〇：〇〇
令和〇〇年〇〇月〇〇日〇〇：〇〇～〇〇：〇〇
令和〇〇年〇〇月〇〇日〇〇：〇〇～〇〇：〇〇

	使用場所
	大会議室
小会議室

	使用料
	全額減免

	減免申請
理由
	まちづくり事業の団体であり、〇〇公園内の花壇の整備及びモニュメン
ト設置等を行い公園内の美化・清掃に努めているため…等